
Concepto Ayuda Subsidio
Sector (económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA AMELIA RAMIREZ MONTES RAMR860615MSRNS07 RAMR860615 $450,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALVARO CESAR MORALES MOTA MOMA690808HGRRTL07 MOMA690808 $3.385,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA MARIA LEON LEXR780608MSRNXS05 LEXR780608 $180,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIBEL GUADALUPE MANRIQUEZ LEON MALM950509MSRNNR00 MALM950509 $180,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LILIA YADIRA QUIJADA VALENZUELA QUVL780223MSRJLL00 QUVL780223 $180,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE JESUS PAREDES VALENZUELA VAPF681224HSRLRR08 VAPF681224 $1.932,70

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SHEYLA AZENETH ANAYA HUICOSA AAHS990626MSRNCH09 AAHS990626 $180,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO JAVIER DE LEON DE LEON LELF701213HTSNNR03 LELF701213 $1.133,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SILALIA BRICEÑO RODRIGUEZ BIRS801103MTSRDL06 BIRS801103 $180,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ASUCENA CAMPOS CHAVEZ CXCA790616MJCMHS03 CXCA790616 $4.532,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TRINIDAD MARIA SOTO BOJORQUEZ SOBT830104MSRTJR02 SOBT830104 $1.978,10

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CESAR GABRIEL RIVERA COTA RICC690531HSLVTS01 RICC690531 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NANCI ALQUISIRA SALGADO AUSN910311MMSLLN01 AUSN910311 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCELIA VARONA SALDIVAR VASF030507MGRRLRA4 VASF030507 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RENE ROMUALDO JUAREZ AMARILLAS JUAR780929HSRRMN05 JUAR780929 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ARLETH BERENICE PORTILLO VASQUEZ POVA970808MSRRSR01 POVA970808 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARLOS MANUEL VALENZUELA ANAYA VAAC921202HSRLYR04 VAAC921202 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VIANEY YARETH CANALES VALLADARES CAVV870426MNELN02  CAVV870426 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EMMA BERMUDEZ GARCIA BEGE890331MSLRRM04 BEGE890331 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAFAEL MIRAMONTES MIXR450901HSRRXF07 MIXR450901 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NORMA ALICIA VELAZQUEZ BERNAL VEBN570301MSRLRR04 VEBN570301 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JORGE RICARDO ALVAREZ VARGAS AAVJ950317HBCLRR00  AAVJ950317 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCA RIVERA LEON RILF661004MSRVR14 RILF661004 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ GURM761111MVZTDR07 GURM761111 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RIGOBERTO GARCIA MARTINIE GAMR750716HCHRRG04  GAMR750716 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGEL CANSINO RODRIGUEZ CARA640402HPLNDN08  CARA640402 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGY GUADALUPE ALMADA SORIA AASA041018MSRLRNA7  AASA041018 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RUBEN ESTRADA GARCIA EAGR700216HSRSRB01  EAGR700216 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LOURDES MELENDEZ BUERAS MEBL760208MSRLRR07  MEBL760208 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRO MIRANDA PACHECO MIPA550418HSRRCL03  MIPA550418 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCA RIVERA LEON RILF661004MSRVR14 RILF661004 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ GURM761111MVZTDR07 GURM761111 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LILIA YESENIA BORBON OSUNA BOOL720819MSRRLSL03 BOOL720819 $930,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TRANCITO DE MAR CASTELLANO RUIZ CART510903MCSSZR18 CART510903 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE LUIS MONTOYA VIDAURI MOVL620805HSLNDS00 MOVL620805 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA BARBARA VILLALONOS GOMEZ VIGB761204MSLLMR09  VIGB761204 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ERICK DAVID PACHECO PADILLA PAPE170915HSRCDRA4  PAPE170915 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HEIDY ZUZETH RODRIGUEZ GUZMAN ROGH051214MSRDZDA0  ROGH051214 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSUE ROMAN GARCIA ROGJ100825HSLMRSA9  ROGJ100825 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIAN GUADALUPE ACUCHI MONTIEL COSJ850109HSRVCL03 COSJ850109 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ANTONIO CABRERA TORRES CATJ200408HSRBRSA4  CATJ200408 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FERNANDO DAVID SIQUEIROS GASTELUM SIGF710222HSRQSR08  SIGF710222 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL REGINO RAFAEL GOMEZ ESTRELLA GOER600907HSRMSG06 GOER600907 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DIONISIA CONTRERAS ESTRADA COED461009MSLNSN08 COED461009 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ARMIDA GONZALEZ JIMENEZ GOJA550709MSRNMR06 GOJA550709 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE LOPEZ PEREZ LOPJ091213HSLPRSA4  LOPJ091213 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRA NATALY CASTRO FELIX CAFA001108MSRSLLA0  CAFA001108 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LAURA LORENIA MIRANDA ALCALA MIAL960730MSRRLR07  MIAL960730 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OSCAR SANTIAGO BORBOA IÑIGUEZ BOIO101018HSRRXSA6  BOIO101018 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CESAR MILAGRO MARTINEZ QUINTERO MAQC050813HSRRNSA6  MAQC050813 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELICA JUDITH REGALADO BORQUEZ REBA880127MSRGRN04  REBA880127 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN LUIS GARCIA GASTELUM GAGJ840211HSRRSN04  GAGJ840211 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JORDIN NOLBERTO CASTRO PEREZ CAPJ030628HSRSRRA8  CAPJ030628 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE MARTINEZ LOPEZ MALJ981119HSRRPS01  MALJ981119 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL PEREZ MORALES PEMM690311HSLRRG04  PEMM690311 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIASIB GOMEZ MARTINEZ GOME810518HVZMRL02  GOME810518 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS FLORES JAVALERA FOJJ320501MCHLVS02  FOJJ320501 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA ALEJANDRA COHEN NUÑEZ CONK890101MSRHXR09  CONK890101 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTIN GUADALUPE CARDENAS OZUNA CAOM000602HSRRZRA5  CAOM000602 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ERNESTO YOCUPICIO FLORES YOFE521107HSLCLR00  YOFE521107 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KEVIN ALAN ZAZUETA TOLANO ZATK090705HSRZLVA6  ZATK090705 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALITZEL LIDIA BURCIAGA BUXA090507MNERXLA6  BUXA090507 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROXANA JAZMIN MORAN GARCIA MOGR041014MSRRRXA2  MOGR041014 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LICEA GOMEZ LIGM530602MCHCMR03  LIGM530602 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA LETICIA TEJEDA ROMERO TERI690417MPLJMR05  TERI690417 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FILOMENA SARABIA APODACA SAAF520713MSRRPL09  SAAF520713 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YAZMIN FELIX IBARRA FEIY040924MSLLBZA0  FEIY040924 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIANGELA AYALA MELENDRES AAMM040130MSRYLRA5  AAMM040130 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN RAMON RAMIREZ URIAS RAUJ650113HSRMRN00  RAUJ650113 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AXEL RAMON LEON PEREZ LEPA140704HSRNRXA3  LEPA140704 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA PRICILA TERRAZAS AGUILAR TEAP650406MSLRGR02  TEAP650406 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BRAYAN ADRIAN LEYVA BOJORQUEZ LEBB011111HSRYJRA6  LEBB011111 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN ALONSO PAREDES LOYA PALJ000508HSRRYNA8  PALJ000508 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN JESUS PEREZ PAYAN PEPJ880930HSLRYN04  PEPJ880930 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CHRISTIAN GUADALUPE RIVERA ORTIZ RIOC860103MSRVRH02  RIOC860103 $188,15
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39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IVAN NOE IBARRA URIAS IAUI911224HSRBRV01  IAUI911224 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOURDES CARRASCO ORDOÑEZ CAOL600215MJCRRR19  CAOL600215 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BENITO HURTADO PEREZ HUPB690321HGRRRN06  HUPB690321 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TORIBIO CRUZ LEMUS CULT771222HNTRMR01  CULT771222 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIZABETH DIARTE MORENO DIME751205MSLRRL14  DIME751205 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDUARDO BARRAZA VALENZUELA BAVE000429HSRRLDA5  BAVE000429 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BLANCA ZUSETH ZAMORA MARTINEZ ZAMB000709MSRMRLA5  ZAMB000709 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ADAMARY DEL CID BUELNA CIBA990926MSRDLD01  CIBA990926 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROBERTO PAUL GUTIERREZ HERRERA GUHR030828HSRTRBA2  GUHR030828 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NYSSA ANAHY MARIN JIMENEZ MAJN030214MSRRMYA8  MAJN030214 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO DIAZ TORRES DITM660311HSRZRR03  DITM660311 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO FELIPE VILLALBA BERRONES VIBF940129HSRLRR09  VIBF940129 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LEONEL CAMPOS SAUCEDO CASL990923HGRMCN03  CASL990923 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE IVAN ZAZUETA ARMENTA ZAAI010815HSRZRVA1  ZAAI010815 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AURA YANIRA FUNES LINARES FULA740812MNENNR09  FULA740812 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDLYN XIOMARA MUÑOZ BACA MUBE030314MSRXCDA9  MUBE030314 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE ALBERTO GARCIA BARRON GABA030906HSRRRLA2  GABA030906 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOURDES CARRASCO ORDOÑEZ CAOL600215MJCRRR19  CAOL600215 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BENITO HURTADO PEREZ HUPB690321HGRRRN06  HUPB690321 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TORIBIO CRUZ LEMUS CULT771222HNTRMR01  CULT771222 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MANUEL BELTRAN NIEBLA BENM760119HSLLBN05  BENM760119 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARLOS MIGUEL TORRES TOLOSA TOTC050401HSRRLRA2  TOTC050401 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL REYNA ISABEL PARRA VACASEGUA PAVR820708MSRRCY03 PAVR820708 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL VEGA PEREZ VEPM740108HSLGRG02 VEPM740108 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIZABETH ALVAREZ RUIZ AARE820417MSLLZL18 AARE820417 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO GUAYANTE JORQUERAS GUJM740320HSRYRR00  GUJM740320 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YANET ARCELIA ASTIAX MARTINEZ CAAY841017MSRXSN08  CAAY841017 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OSCAR FLORES SOLANO FOSO810303HCHLLS03  FOSO810303 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAYRANI GUADALUPE TORRES LUQUE TOLM161226MSLRQYA1 TOLM161226 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL MEDINA LEDEZMA MELM990728HSRDDG06  MELM990728 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ITZEL YARELY LEYVA RIVERA LERI040526MBCYVTA7  LERI040526 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALMA GRISELDA GONZALEZ GARCIA GOGA700308MJCNRL15 GOGA700308 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ESTHER J. PIÑEIRA ALVAREZ PIAE930501MSRXLS09 PIAE930501 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA ARACELI SOMBRA ARAUJO SOAK980816MSRMRR08  SOAK980816 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE GUADALUPE ZEPEDA MONTOYA ZEMG960701HSRPND04  ZEMG960701 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAMON LARA CORONA LACR660905HGTRRM08  LACR660905 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA DANIELA MUNGUIA CHAVEZ MUCK900227MJCNHR06  MUCK900227 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TERESITA DE JESUS COTA MEDINA COMT781015MSLTDR07  COMT781015 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AVELINO JESUS SERRATOS TAFOLLA SETA061227HSRRFVA2  SETA061227 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MONSERRAT VICTORIA LLANES CALZADILLAS LACM141216MSRLLNA1  LACM141216 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FELICIANO MORENO CABRERA MOCF421020HSLRBL06 MOCF421020 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SERGIO ROMERO TORRES ROTS550324HSRMRR09 ROTS550324 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ELIZABETH MARTINEZ VILLANAZUL MAVE841205MSRRLL05 MAVE841205 $465,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRIAM GUADALUPE REAL MENDOZA REMM941217MSLLNR05 REMM941217 $646,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CLAUDIA LIZETH BARRIO FLORES BAFC010707MS BAFC010707 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HARANY YUMITZA ABDALA LOPEZ AALH790314MSRBPR05 AALH790314 $1.860,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIA GUADALUPE PEREZ RAMIREZ PERJ170713MSRRMLA4  PERJ170713 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARLOS DANIEL FLORES VALENZUELA FOVC150920HSRLLRA5  FOVC150920 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ALEJANDRA VELARDE QUEZADA VEQG950224MSRLZD00  VEQG950224 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS MARIO LEAL LEYVA LELL010202HSRLYSA1  LELL010202 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESSICA PATRICIA CAMARILLO HERNANDEZ CAHJ130429MMCMRSA8  CAHJ130429 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE RODOLFO GONZALEZ BRAY GOBR700817HSRNRD09 GOBR700817 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ARTURO MEDINA URQUIDEZ UUMA740726HSRRDR09 UUMA740726 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ESTHEPHANYA GARCIA MENDEZ GAME961010MSRRNS08 GAME961010 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PEDRO RIVERA GARCIA RIGP620905HDGVRD06 RIGP620905 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA BERTHA LOPEZ RASCON LORA660617MSRPSN06  LORA660617 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PATRICIA GABRIELA GARCIA QUEVEDO GAQP870625MSRRVT01  GAQP870625 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SANDRA SERNA GONZALEZ SEGS560501MSRRNN09  SEGS560501 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL XIMENA CASTRO OCHOA CAOX100614MSRSCMA2  CAOX100614 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ESMERALDA NATALI LUNA GERMAN LUGE090703MSLNRSA9  LUGE090703 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ENRIQUE SOTO CORELLA SOCE790524HSRTRN07 SOCE790524 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN FILIMON PEREZ GUARDIOLA GUPJ680517HTSRRNO7 GUPJ680517 $1.397,50

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KENIA MARBELLA LEYVA LUGO LELK060902MSLYGNA0 LELK060902 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SILVIA ADRIANA VALENZUELA LOPEZ VALS790903MSRPL03 VALS790903 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PERLA ITZEL GONZALEZ MARTINEZ MAGP960615MSRRNR00 MAGP960615 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA RUTH ROBLES BURGUEÑO ROBR501107MSRBRT05 ROBR501107 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GLADIS BERENICE VALENTIN ANGEL VAAG891028MMCLNL09 VAAG891028 $398,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIBEL TERAN ALVARADO TEAM730508MSRRLR03 TEAM730508 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA MAGDALENA HERNANDEZ RAMOS HERM770418MSRRMG00 HERM770418 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN CARLOS ACOSTA AOXJ651011HSRCXN04 AOXJ651011 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DULCE ANAI SERRANO MURILLO SEMD991013MSRRRL09 SEMD991013 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARMELO MARTINEZ JUAREZ MAJC651018HGRRRR00 MAJC651018 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AZUCENA ABIGAIL EQUIHUA GASPAR EUGA950917MSRQSZ06 EUGA950917 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GLADIS CARBAJAL GARCIA CAGG850224MCSRRL04 CAGG850224 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ELVIRA ALCANTAR SANCHEZ aase920429msrlnl02 aase920429 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MA. SANTOS SANCHEZ GUTIERREZ SAGS730206MDGNTN07 SAGS730206 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUILLERMINA LUISA ORTIZ MEJIA OIMG630210MMCRJL06 OIMG630210 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EVELYN YESENIA MONCADA HERRERA MOHE913020MSRNRV00 MOHE913020 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LIZETH LAMADRID MORALES LAML940606MSRMRZ00 LAML940606 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ROCHA DUARTE RODG470610MSRCRD02 RODG470610 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DAMIAN NOEL GOMEZ MEDINA GOMD210330HSRMDMA1  GOMD210330 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA GUADALUPE PEREZ RIVAS PERI950229MSRRVR06  PERI950229 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LLUVIA KARINA ORTIZ BONILLA OIBL010522MSRRNLA5  OIBL010522 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GUADALUPE AGUAYO BUSTAMANTE AUBG790109MSRGSD08 AUBG790109 $420,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTIN ANTONIO COTA RIVERA CORM641007HSRTVR01 CORM641007 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSELYN ESMERALDA PARRA GONZALEZ PAGJ960621MSRRNS06 PAGJ960621 $188,15



39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALFREDO BELTRAN QUINTANA QUBA540520HCHNLL00 QUBA540520 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA TERESA VELASCO SOLANO VESA560520MSRLLN04  VESA560520 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ANAHI MOROYOQUI MEDINA MOMJ930913MSRRDS05 MOMJ930913 $1.552,30

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GABRIELA CORRAL ORTEGA COOG971031MSRRRB09 COOG971031 $315,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROQUE MENDEZ JUAREZ MEJR540215HCSNRQ01 MEJR540215 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LINCE DANIEL CALZADILLAS FIERRO CAFL950313HSRLRN05 CAFL950313 $1.968,12

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DELIA OSUNA CABRERA CAOD461112MSRBSL03 CAOD461112 $188,15

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDITH MARGARITA MEDINA HERNANDEZ MEHE020222MSRDRDA5 MEHE020222 $945,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OFELIA LOPEZ VILLELA LOVO650314MSLPLF16 LOVO650314 $220,78

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALFREDO CECEÑA ACOSTA SIN CURP SIN RFC $2.960,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LETICIA VERONICA OCHOA ARENAS OOAL970901MSRCRT06 OOAL970901 $651,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGEL EDUARDO MORENO MEDINA MOMA531012HSRRDN00 MOMA531012 $2.500,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN CARLOS RUIZ FELIX RUFJ950524HSRZLN02 RUFJ950524 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRNA YOLANDA PEREZ PORCHA PEPM820830MSRRRR09 PEPM820830 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ARIEL GOMEZ ANAYA GOAJ740108HSRMNS03 GOAJ740108 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LEONSO ALVAREZ VALENCIA AAVL660801HSRLLN09 AAVL660801 $11.289,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA TERESA SERRANO ZAZUETA SEZT540927MSLRZR07 SEZT540927 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELSA MERAZ HERALDES MEHE570628MSRRRL03 MEHE570628 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO ANDRADE ORTEGA AAOF451230HSRNRR02 AAOF451230 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PATRICIA GABRIELA GARCIA QUEVEDO GAQP870625MSRRVT01  GAQP870625 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGEL CANSINO RODRIGUEZ CARA640402HPLNDN08  CARA640402 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MANUEL DE JESUS VELAZQUEZ ZAYAS VEZM660913HSRLYN01 VEZM660913 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CRUZ ALEJANDRO VAZQUEZ BRAVO VABC700503HSRZRR05 VABC700503 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YOLBA FABIOLA ESTRADA GONZALEZ EAGY850917MSRSNL01  EAGY850917 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO MANJARREZ LOPEZ MALM750114HSLNPR18  MALM750114 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRO MIRANDA PACHECO MIPA550418HSRRCL03  MIPA550418 $188,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIBEL TERAN ALVARADO TEAM730508MSRRLR03 TEAM730508 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MINERVA ANAHI FLORES MONTES FOMM980709MSRLNN02 FOMM980709 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS ARTURO VALENCIA AMAYA VAAL730805HSRLMS02 VAAL730805 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROGELIO VALENZUELA MUMULMEA VAMR671026HSRLMG03 VAMR671026 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ABELINO OLIVAS SERRANO OISA721028HSRLRB05 OISA721028 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NOE FIGUEROA PACHECO FIPN761124HSRGCX01 FIPN761124 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA SANCHEZ NAVARRETE SANM410119MMNNVR04 SANM410119 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LOURDES MELENDEZ BUERAS MEBL760208MSRLRR07  MEBL760208 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RUBEN ESTRADA GARCIA EAGR700216HSRSRB01  EAGR700216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EVANGELINA LUGO GIL LUGE710103MSLGLV05  LUGE710103 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LILIA RIVERA CASTILLO RICL690728MSRVSL07  RICL690728 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FERNANDO LOPEZ NIETO LONF590924HMCPTR06 LONF590924 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NATHALY YEPIZ MARTINEZ YEMN931016MSRPRT05 YEMN931016 $3.938,20

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GLORIA BUITIMEA FLORES BUFG810418MSRTLL00 BUFG810418 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JAIME ONOFRE ARMENTA OOAJ820928HGRNRM02 OOAJ820928 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ALONSO AVILES MENDIVIL AIMJ8201156HSRVNS07 AIMJ820115 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LUISA DE DIOS ALTAMIRANO DIAL780604MNTSLS08 DIAL780604 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EVA GASTELUM SANCHEZ SAGE801006MSLNSV02 SAGE801006 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELICA MARIA LIO BERNY LIBA841115MSRXRN00 LIBA841115 $192,40

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TERESITA DE JESUS COTA MEDINA COMT781015MSLTDR07  COMT781015 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIANGELA AYALA MELENDRES AAMM040130MSRYLRA5  AAMM040130 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIAN GUADALUPE ACUCHI MONTIEL COSJ850109HSRVCL03  COSJ850109 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ERICK DAVID PACHECO PADILLA PAPE170915HSRCDRA4  PAPE170915 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA TERESA VELASCO SOLANO VESA560520MSRLLN04  VESA560520 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELICA JUDITH REGALADO BORQUEZ REBA880127MSRGRN04  REBA880127 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA PRICILA TERRAZAS AGUILAR TEAP650406MSLRGR02  TEAP650406 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LEONEL CAMPOS SAUCEDO CASL990923HGRMCN03  CASL990923 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOURDES CARRASCO ORDOÑEZ CAOL600215MJCRRR19  CAOL600215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ISABEL TERESA MUÑOZ ZAMORA MUZI620617MGTXMS09  MUZI620617 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA BARBARA VILLALOBOS GOMEZ VIGB761204MSLLMR09  VIGB761204 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO FELIPE VILLALBA BERRONES VIBF940129HSRLRR09  VIBF940129 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE MARTINEZ LOPEZ MALJ981119HSRRPS01  MALJ981119 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRA NATALY CASTRO FELIX CAFA001108MSRSLLA0  CAFA001108 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDLYN XIOMARA MUÑOZ BACA MUBE030314MSRXCDA9  MUBE030314 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS MANUEL CASTAÑOS GARCIA CAGJ950729HSRSRS03  CAGJ950729 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YAZMIN FELIX IBARRA FEIY040924MSLLBZA0  FEIY040924 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TORIBIO CRUZ LEMUS CULT771222HNTRMR01  CULT771222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIZABETH DIARTE MORENO DIME751205MSLRRL14  DIME751205 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTIN GUADALUPE CARDENAS OZUNA CAOM000602HSRRZRA5  CAOM000602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALITZEL LIDIA BURCIAGA BUXA090507MNERXLA6  BUXA090507 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ANTONIO CABRERA TORRES CATJ200408HSRBRSA4  CATJ200408 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ADAMARY DEL CID BUELNA CIBA990926MSRDLD01  CIBA990926 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE ALBERTO GARCIA BARRON GABA030906HSRRRLA2  GABA030906 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROBERTO PAUL GUTIERREZ HERRERA GUHR030828HSRTRBA2  GUHR030828 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA ALEJANDRA COHEN NUÑEZ CONK890101MSRHXR09 CONK890101 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BENITO HURTADO PEREZ HUPB690321HGRRRN06  HUPB690321 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESSICA PATRICIA CAMARILLO HERNANDEZ CAHJ130429MMCMRSA8  CAHJ130429 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OSCAR SANTIAGO BORBOA IÑIGUEZ BOIO101018HSRRXSA6  BOIO101018 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BRAYAN ADRIAN LEYVA BOJORQUEZ LEBB011111HSRYJRA6  LEBB011111 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AURA YANIRA FUNES LINARES FULA740812MNENNR09  FULA740812 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AXEL RAMON LEON PEREZ LEPA140704HSRNRXA3  LEPA140704 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IVAN NOE IBARRA URIAS IAUI911224HSRBRV01  IAUI911224 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGY GUADALUPE ALMADA SORIA AASA041018MSRLRNA7  AASA041018 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO DIAZ TORRES DITM660311HSRZRR03  DITM660311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSUE ROMAN GARCIA ROGJ100825HSLMRSA9  ROGJ100825 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS FLORES JAVALERA FOJJ320501MCHLVS02  FOJJ320501 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIASIB GOMEZ MARTINEZ GOME810518HVZMRL02  GOME810518 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LAURA LORENIA MIRANDA ALCALA MIAL960730MSRRLR07 MIAL960730 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LICEA GOMEZ LIGM530602MCHCMR03  LIGM530602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA LETICIA TEJEDA ROMERO TERI690417MPLJMR05  TERI690417 $189,80



39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CHRISTIAN GUADALUPE RIVERA ORTIZ RIOC860103MSRVRH02  RIOC860103 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JORDIN NOLBERTO CASTRO PEREZ CAPJ030628HSRSRRA8 CAPJ030628 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN RAMON RAMIREZ URIAS RAUJ650113HSRMRN00  RAUJ650113 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN ALONSO PAREDES LOYA PALJ000508HSRRYNA8  PALJ000508 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRA PATRICIA ENRIQUEZ CORONADO EICA111223MSRNRLA5  EICA111223 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO GUAYANTE JORQUERAS GUJM740320HSRYRR00  GUJM740320 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YAHEL LENAY BALLESTEROS ROMAN BARY180915MSRLMHA6  BARY180915 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SANDRA SERNA GONZALEZ SEGS560501MSRRNN09  SEGS560501 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KEVIN ALAN ZAZUETA TOLANO ZATK090705HSRZLVA6  ZATK090705 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NYSSA ANAHY MARIN JIMENEZ MAJN030214MSRRMYA8  MAJN030214 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FERNANDO DAVID SIQUEIROS GASTELUM SIGF710222HSRQSR08  SIGF710222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BLANCA ZUSETH ZAMORA MARTINEZ ZAMB000709MSRMRLA5  ZAMB000709 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ENRIQUE SOTO CORELLA SOCE790524HSRTRN07  SOCE790524 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ALEJANDRA VELARDE QUEZADA VEQG950224MSRLZD00  VEQG950224 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DAMIAN NOEL GOMEZ MEDINA GOMD210330HSRMDMA1  GOMD210330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROXANA JAZMIN MORAN GARCIA MOGR041014MSRRRXA2  MOGR041014 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA GUADALUPE PEREZ RIVAS PERI950229MSRRVR06  PERI950229 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA ARACELI SOMBRA ARAUJO SOAK980816MSRMRR08  SOAK980816 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FILOMENA SARABIA APODACA SAAF520713MSRRPL09  SAAF520713 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALMA ANGELICA ZAZUETA MAGALLANES REBA880127MSRGRN04  REBA880127 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL REYNA LIZETH CAMPA CANTERO CACR820106MSRMNY05 CACR820106 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA LOPEZ GARCIA LOGA680726MOCPRN08 LOGA680726 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANTONIA GRISELDA CANTU ROJAS CARA860117MSRNJN05 CARA860117 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROMEL JAVIER NEVAREZ JANR851111HDFVVM00 JANR851111 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AVELINO JESUS SERRATOS TAFOLLA SETA061227HSRRFVA2  SETA061227 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE LOPEZ PEREZ LOPJ091213HSLPRSA4  LOPJ091213 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN LUIS GARCIA GASTELUM GAGJ840211HSRRSN04  GAGJ840211 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ITZEL YARELY LEYVA RIVERA LERI040526MBCYVTA7  LERI040526 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YANET ARCELIA ASTIAX MARTINEZ CAAY841017MSRXSN08  CAAY841017 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROBERTO PAUL GUTIERREZ HERRERA GUHR030828HSRTRBA2  GUHR030828 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HEIDY ZUZETH RODRIGUEZ GUZMAN ROGH051214MSRDZDA0  ROGH051214 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDUARDO BARRAZA VALENZUELA BAVE000429HSRRLDA5  BAVE000429 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS MARIO LEAL LEYVA LELL010202HSRLYSA1  LELL010202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL MEDINA LEDEZMA MELM990728HSRDDG06  MELM990728 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN JESUS PEREZ PAYAN PEPJ880930HSLRYN04  PEPJ880930 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SOFIA BUELNA MARTINEZ BUMS111215MSRLRFA3  BUMS111215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAYRANI GUADALUPE TORRES LUQUE TOLM161226MSLRQYA1  TOLM161226 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAMON LARA CORONA LACR660905HGTRRM08  LACR660905 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA DANIELA MUNGUIA CHAVEZ MUCK900227MJCNHR06  MUCK900227 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE DORAME DOXG440512MSRRXD04  DOXG440512 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE IVAN ZAZUETA ARMENTA ZAAI010815HSRZRVA1  ZAAI010815 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE GUADALUPE ZEPEDA MONTOYA ZEMG960701HSRPND04 ZEMG960701 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CESAR MILAGRO MARTINEZ QUINTERO MAQC050813HSRRNSA6  MAQC050813 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NORMA GUADALUPE URIBE CASTRO UICN771128MSRRSR08  UICN771128 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA BERTHA LOPEZ RASCON LORA660617MSRPSN06  LORA660617 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NICOLAS SUAREZ GUTIERREZ LORA660617MSRPSN06  LORA660617 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRIAM SANCHEZ SERNA SASMM86861030MBCRR06 SASMM86861 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL PEREZ MORALES PEMM690311HSLRRG04  PEMM690311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIETA ESQUER GARCIA EUGT780730MSRSRL04  EUGT780730 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MONSERRAT VICTORIA LLANES CALZADILLAS LACM141216MSRLLNA1  LACM141216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EMMA GUTIERREZ GUXE580419MOCTXM07 GUXE580419 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA LETICIA TRUJILLO MONGE TUMA870809MSRRNN01 TUMA870809 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NEIVA RAQUEL LUQUE LOPEZ LULN681031MSLQPV05 LULN681031 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GISEL VIVIANA MUÑOZ CORRALES MUCG910425MSLXR MUCG910425 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IMELDA FIGUEROA RAMIREZ FIRI1740513MNTGMM03 FIRI174051 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GUADALUPE CARRILLO ANAYA CAAG860124MSRRND09 CAAG860124 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCELA SOLIS CHAPARRO SOCM720602HT2 SOCM720602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELICA GUADALUPE CARDENAS PRECIADO CAPA980330MSRRRN07 CAPA980330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RIGOBERTO GARCIA MARTINIE GAMR750716HCHRRG04  GAMR750716 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GERMAN PORTILLO LEON POLG960502HSRRNR01 POLG960502 $1.000,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARMEN CARLOTA MARTINEZ CORRALES MACC700111MSLRRR11 MACC700111 $3.000,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCA LUCERO CARRIZOSA LUCF731202MSRCRR06 LUCF731202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MOISES VILLALOBOS ALFARO VIAM690205HSRLLS07  VIAM690205 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA TERESA VELASCO SOLANO VESA560520MSRLLN04  VESA560520 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NANCI ALQUISIRA SALGADO AUSN910311MMSLLN01 AUSN910311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUDIVINA ALVARADO MONTIEL AAML670505MDGLND17 AAML670505 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CECILIA CHONTAL VAZQUEZ COVC720911MVZHC04 COVC720911 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RENE SERRANO VERDUGO SEVR630202HSRRRN07 SEVR630202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DEL ROSARIO VILLA PAREDES VIPR680815MSRLRS00 VIPR680815 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELITA GUZMAN BRAVO GUBA940711MGRZRN08 GUBA940711 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NIRIA IVET ROMERO TALAVERA ROTN840922MGRMLR01 ROTN840922 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DAMIAN NOEL GOMEZ MEDINA GOMD210330HSRMDMA1  GOMD210330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDUARDO BARRAZA VALENZUELA BAVE000429HSRRLDA5  BAVE000429 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE GUADALUPE ZEPEDA MONTOYA ZEMG960701HSRPND04  ZEMG960701 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YANET ARCELIA ASTIAX MARTINEZ CAAY841017MSRXSN08  CAAY841017 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIETA ESQUER GARCIA EUGT780730MSRSRL04  EUGT780730 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ADAMARY DEL CID BUELNA CIBA990926MSRDLD01  CIBA990926 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL PEREZ MORALES PEMM690311HSLRRG04  PEMM690311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO GUAYANTE JORQUERAS GUJM740320HSRYRR00  GUJM740320 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN JESUS PEREZ PAYAN PEPJ880930HSLRYN04  PEPJ880930 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TORIBIO CRUZ LEMUS CULT771222HNTRMR01  CULT771222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MONSERRAT VICTORIA LLANES CALZADILLAS LACM141216MSRLLNA1  LACM141216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS FLORES JAVALERA FOJJ320501MCHLVS02  FOJJ320501 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FILOMENA SARABIA APODACA SAAF520713MSRRPL09  SAAF520713 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MANUEL DOMIMNGUEZ SIN CURP SIN RFC $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRIAM SUJA RUELAS SURM770421MSRJR01 SURM770421 $189,80



39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LAURA GUADALUPE SANCHEZ OLMOS SAOL700618MSRNLR07 SAOL700618 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ILIANA ANAHI DUARTE SANCHEZ DUSI921204MSRRNL01 DUSI921204 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARICRUZ SOLANO LOPEZ SOLM740502MSLLPR06 SOLM740502 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JANET GISELA ROSAS MACHADO ROMJ890111MSRSCN06  ROMJ890111 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN RAMON RAMIREZ URIAS RAUJ650113HSRMRN00  RAUJ650113 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOURDES CARRASCO ORDOÑEZ CAOL600215MJCRRR19  CAOL600215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESSICA PATRICIA CAMARILLO HERNANDEZ CAHJ130429MMCMRSA8  CAHJ130429 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIANGELA AYALA MELENDRES AAMM040130MSRYLRA5  AAMM040130 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN LUIS GARCIA GASTELUM GAGJ840211HSRRSN04  GAGJ840211 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS MARIO LEAL LEYVA LELL010202HSRLYSA1  LELL010202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LAURA LORENIA MIRANDA ALCALA MIAL960730MSRRLR07  MIAL960730 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA GUADALUPE PEREZ RIVAS PERI950229MSRRVR06  PERI950229 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FILOMENA SARABIA APODACA SAAF520713MSRRPL09  SAAF520713 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIASIB GOMEZ MARTINEZ GOME810518HVZMRL02  GOME810518 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN ALONSO PAREDES LOYA PALJ000508HSRRYNA8  PALJ000508 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA BARBARA VILLALOBOS GOMEZ VIGB761204MSLLMR09  VIGB761204 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BLANCA ZUSETH ZAMORA MARTINEZ ZAMB000709MSRMRLA5  ZAMB000709 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ERNESTO YOCUPICIO FLORES YOFE521107HSLCLR00  YOFE521107 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO FELIPE VILLALBA BERRONES VIBF940129HSRLRR09  VIBF940129 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ALEJANDRA VELARDE QUEZADA VEQG950224MSRLZD00  VEQG950224 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAYRANI GUADALUPE TORRES LUQUE TOLM161226MSLRQYA1  TOLM161226 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA PRICILA TERRAZAS AGUILAR TEAP650406MSLRGR02  TEAP650406 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA LETICIA TEJEDA ROMERO TERI690417MPLJMR05  TERI690417 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA ARACELI SOMBRA ARAUJO SOAK980816MSRMRR08  SOAK980816 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FERNANDO DAVID SIQUEIROS GASTELUM SIGF710222HSRQSR08  SIGF710222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CHRISTIAN GUADALUPE RIVERA ORTIZ RIOC860103MSRVRH02  RIOC860103 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSUE ROMAN GARCIA ROGJ100825HSLMRSA9  ROGJ100825 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ITZEL YARELY LEYVA RIVERA LERI040526MBCYVTA7  LERI040526 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN RAMON RAMIREZ URIAS RAUJ650113HSRMRN00  RAUJ650113 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIA GUADALUPE PEREZ RAMIREZ PERJ170713MSRRMLA4  PERJ170713 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ERICK DAVID PACHECO PADILLA PAPE170915HSRCDRA4  PAPE170915 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ISABEL TERESA MUÑOZ ZAMORA MUZI620617MGTXMS09  MUZI620617 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDLYN XIOMARA MUÑOZ BACA MUBE030314MSRXCDA9  MUBE030314 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA DANIELA MUNGUIA CHAVEZ MUCK900227MJCNHR06  MUCK900227 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROXANA JAZMIN MORAN GARCIA MOGR041014MSRRRXA2  MOGR041014 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CESAR MILAGRO MARTINEZ QUINTERO MAQC050813HSRRNSA6  MAQC050813 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NYSSA ANAHY MARIN JIMENEZ MAJN030214MSRRMYA8  MAJN030214 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE LOPEZ PEREZ LOPJ091213HSLPRSA4  LOPJ091213 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BRAYAN ADRIAN LEYVA BOJORQUEZ LEBB011111HSRYJRA6  LEBB011111 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IVAN NOE IBARRA URIAS IAUI911224HSRBRV01  IAUI911224 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BENITO HURTADO PEREZ HUPB690321HGRRRN06  HUPB690321 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE ALBERTO GARCIA BARRON GABA030906HSRRRLA2  GABA030906 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SILVIA PATRICIA GALINDO GONZALEZ GAGS711014MSRLNL05  GAGS711014 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AURA YANIRA FUNES LINARES FULA740812MNENNR09 FULA740812 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE DORAME DOXG440512MSRRXD04  DOXG440512 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YAZMIN FELIX IBARRA FEIY040924MSLLBZA0  FEIY040924 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL XIMENA CASTRO OCHOA CAOX100614MSRSCMA2  CAOX100614 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCO ANTONIO DIAZ TORRES DITM660311HSRZRR03 DITM660311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL TERESITA DE JESUS COTA MEDINA COMT781015MSLTDR07  COMT781015 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LEONEL CAMPOS SAUCEDO CASL990923HGRMCN03  CASL990923 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS ANTONIO CABRERA TORRES CATJ200408HSRBRSA4 CATJ200408 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIZABETH DIARTE MORENO DIME751205MSLRRL14  DIME751205 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGY GUADALUPE ALMADA SORIA AASA041018MSRLRNA7  AASA041018 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULIAN GUADALUPE ACUCHI MONTIEL COSJ850109HSRVCL03  COSJ850109 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTIN GUADALUPE CARDENAS OZUNA CAOM000602HSRRZRA5  CAOM000602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANDRES ARI GARCIA VALENZUELA GAVA040217HSLRLNA5  GAVA040217 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROBERTO PAUL GUTIERREZ HERRERA GUHR030828HSRTRBA2  GUHR030828 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HEIDY ZUZETH RODRIGUEZ GUZMAN ROGH051214MSRDZDA0  ROGH051214 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NICOLAS SUAREZ GUTIERREZ SUGN701222HMNRTC06 SUGN701222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELICA JUDITH REGALADO BORQUEZ REBA880127MSRGRN04  REBA880127 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AXEL RAMON LEON PEREZ LEPA140704HSRNRXA3  LEPA140704 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE MARTINEZ LOPEZ MALJ981119HSRRPS01  MALJ981119 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LICEA GOMEZ LIGM530602MCHCMR03  LIGM530602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALITZEL LIDIA BURCIAGA BUXA090507MNERXLA6  BUXA090507 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OSCAR SANTIAGO BORBOA IÑIGUEZ BOIO101018HSRRXSA6  BOIO101018 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BLANCA HERMINIA ORTIZ MEJIA OIMB780915MSRRJL21 OIMB780915 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DULCE ANAI SERRANO MURILLO SEMD991013MSRRRL09 SEMD991013 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTHA DELIA PACHECO PAXM651111MSLCRX02 PAXM651111 $579,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EVELIN YAHIRA PACHECO PAXE050112MSRCXV5 PAXE050112 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ENRIQUE SOTO CORELLA SOCE790524HSRTRN07  SOCE790524 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YAHEL LENAY BALLESTEROS ROMAN BARY180915MSRLMHA6  BARY180915 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SANDRA SERNA GONZALEZ SEGS560501MSRRNN09  SEGS560501 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAMON LARA CORONA LACR660905HGTRRM08  LACR660905 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA ISELA GOMEZ NAVA GONR640727MSRMVS01 GONR640727 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VIVIANA AMARILLAS GUTIERREZ AAGV831028MSRMTV06 AAGV831028 $1.969,10

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BRENDA RAMONA VEGA ALVAREZ VEAB891124MSLGR00 VEAB891124 $4.350,00

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE IVAN ZAZUETA ARMENTA ZAAI010815HSRZRVA1  ZAAI010815 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRO MIRANDA PACHECO MIPA550418HSRRCL03  MIPA550418 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRA NATALY CASTRO FELIX CAFA001108MSRSLLA0  CAFA001108 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JORDIN NOLBERTO CASTRO PEREZ CAPJ030628HSRSRRA8  CAPJ030628 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AVELINO JESUS SERRATOS TAFOLLA VEAB891124MSLGR00 VEAB891124 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE GUADALUPE MONJE TOTADO MOTG631027HSRNRD08 MOTG631027 $1.971,10

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL MEDINA LEDEZMA MELM990728HSRDDG06  MELM990728 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROMEL JAVIER NEVAREZ JANR851111HDFVVM00 JANR851111 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OLIVIA BOGUEL IZAGUIRRE BOIO710602MSRGZL05 BOIO710602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRNA UREÑA MACIAS UEMM690221MNTRCR01 UEMM690221 $189,80



39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SONIA GUADALUPE IÑIGUEZ ZAIZA IIZS79790112MSRXZN05 IIZS797901 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA LETICIA PIÑA RODRIGUEZ PIRA771013MSRXDN02 PIRA771013 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AMPARO MARTINEZ JACINTO MAJA800110MGRRCM07 MAJA800110 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FELIPE DE JESUS VALENZUELA VALF731105HSLLPL01 VALF731105 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGELITA MARTINEZ AQUINO MAAA771207MSRRQN04 MAAA771207 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MERLI YAJAIRA GASTELUM MOLOINEDO GAMM950330MSRSLR06 GAMM950330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SERVANDO GALINDO BAUTISTA GABS731023HNTLTR00 GABS731023 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE PEÑA PELALLO PEPG681018MJCXLD02 PEPG681018 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANTONIA MARTINEZ HERNANDEZ MAHA880922MHGRRN07 MAHA880922 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GELIN BRICIA AMARO BETANZO AABG771218MMSMTL02 AABG771218 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VERONIVCA YADIRA CERVANTES CEVV770102 CEVV770102 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SURIDAENA MORALES VALLE MOV990303MDGRLR08 MOV990303M $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ISAI ALVAREZ RAMIREZ AARI991026HSRLMS06 AARI991026 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTHA GONZALEZ ESCARZAGA GOEM650215MDGNSR09 GOEM650215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELSA ALVARADO VIDAL AAVEE821101MOCLDL05 AAVEE82110 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS PABLO QUINTERO ZAYAS QUZJ000106HSRNYSA2 QUZJ000106 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BLANCA FLOR SERRANO FLORES SEFB850514MSRRLL03 SEFB850514 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAYRA ELIZABETH VERDUGO ORTUÑO BEOM950218MSRRRY05 BEOM950218 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AURELIA MEDINA CHON MECA610925MSRDHR09 MECA610925 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DEL REFUGIO ALVARADO BERMUDEZ AABR841127MMNLRF04 AABR841127 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALICIA PULIDO CARRILLO PUCA690731MDGLRL03 PUCA690731 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTINIANO LOPEZ LEYVA LOLM580702HSLPYR03 LOLM580702 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAGDALENA VIZCARRA LOPEZ VILM790723MSRZPG04 VILM790723 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAUL ANTELMO GUTIERREZ PEREZ GUPR750626HBCTRL08 GUPR750626 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BIBIANA LOPEZ RODRIGUEZ LORB881027MSRPDB01 LORB881027 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA VARGAS MARQUEZ VAMA510425MBCRRN04 VAMA510425 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GABRIELA HERNANDEZ LORETO HELG661001MSRRRB05 HELG661001 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SEHILA GUADALUPE CARDENAS ROMERO CARS961231MSLRMH00 CARS961231 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAFAEL CARRIZOZA ROMERO CARR591024HSRRMF01 CARR591024 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DOLORES CAMPA AVILA CAAD850509MSRMVL08 CAAD850509 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ISABEL ROMERO LOPEZ ROLI680910MSRMPS00 ROLI680910 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGEL FIMBRES ESPINOZA FIEA390417HSRMSN02 FIEA390417 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DOLORES CAMPA AVILA CAAD850509MSRMVL08 CAAD850509 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CINDY YAMILETH CARRIZOZA CRUZ CACC000626MSRRRNA4 CACC000626 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CONSUELO SOBEYD LEYVA HIGUERA LEHC820917MSLYGN09 LEHC820917 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RICARDO CARRISOZA SOTO CASR530402HSRRTC06 CASR530402 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MANUELA YADIRA BARNETT CARRILLO BACM770521MSRRRN09 BACM770521 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CLEMENTINA MONARQUE JIMENEZ MOJC611008MSRNML19 MOJC611008 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PEDRO RUVALCABA FIMBRES RUFP690629HSRVMD07 RUFP690629 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BERNARDINA MARTINEZ MAXB520606MSRRXRR02 MAXB520606 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HERMELINDA TOLANO CIENFUEGOS TOCH460317MSRLNR00 TOCH460317 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCO MANUEL SOTO VAZQUEZ SOVF691222HSRTZR08 SOVF691222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AMANDA ROSALIA GUERRERO TOLANO GUTA690827MSRRLM06 GUTA690827 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN VERDUGO ESTRADA VEEJ70072HSRRSN02 VEEJ70072H $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DOLORES CUSPINERA MENDIVIL CUMD900117MJCSNL09 CUMD900117 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MA. FANI MONZON ROCHIN MORF741103MSLNCN09 MORF741103 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUZ DEL CARMEN SALAZAR TAPIA SATL730109MSRLPZ00 SATL730109 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ELIZABETH HERNANDEZ LORETO HELE811013MSRRRL04 HELE811013 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DINA VALDOVINOS RENDON VARD660320MMNLNN02 VARD660320 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LIZBETH VIRIDIANA DOMINGUEZ RICO DORL850414MSRMCZ08 DORL850414 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELSA BIBIANA ORTIZ MARQUEZ OIME810118MZSRRL07 OIME810118 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE MANUEL RUIZ FIMBRES RUFM561219HSRZMN02 RUFM561219 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL PEDRO CARRILLO PEÑA CAPP800410HSRRXD00 CAPP800410 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FERNANDO SANCHEZ MOLINA SAMF530529HMCNLR01 SAMF530529 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAMON GUILLERMO HERNANDEZ QUIÑONEZ HEQR941218HSLRXM03 HEQR941218 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA BABICHI JIMENEZ BAJR761129MSRBMS01 BAJR761129 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA RITA YESCAS DURAN YEDR561215MSRSRT03 YEDR561215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VIVIANA ROMERO GARCIA ROGV040728MGRMRVA0 ROGV040728 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSALIA RODRIGUEZ QUIJADA ROQR680607MSRDJS07 ROQR680607 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CASSANDRA YADIRA CARDENAS OLMOS CAOC040311MSRRLSA2 CAOC040311 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALEJANDRINA GALAVIZ GARCIA GAGA800917MSRLRL05 GAGA800917 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ISMELDA JANETH BAÑUELOS GONZALEZ BAGI970825MSLXNS02 BAGI970825 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL NORMA HERLINDA PARRA BEJARANO PABN830323MSRRJR03 PABN830323 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FELIX ANTONIA AVILA NUÑEZ AINF600512MSRVXL08 AINF600512 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FLORA YOCUPICIO FLORES YUFF670721MSLCLL05 YUFF670721 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MANUEL DE JESUS VELAZQUEZ ZAYAS VEZM660913HSRLYN01 VEZM660913 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YENDI NAYELI LERMA VALDEZ LEVY820530MSLRLN06 LEVY820530 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALONDRA GUADALUPE SOLANO ROMERO SORA011122MSRLMLA8 SORA011122 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YURLIANA ELIZABETH MARTINEZ CARDENAS MACY940313MSRRRR06 MACY940313 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA LETICIA RODRIGUEZ MORALES ROMI831202MNTDRR08 ROMI831202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OLGA RAMIREZ CARRILLO RACO790916MNTMRL09 RACO790916 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YESENIA TEPETLANCO NARANJO TENY880105MGRPRS02 TENY880105 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALVARO ENRIQUEZ ENRIQUEZ EIEA660707HSRNNL09 EIEA660707 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA MARGARITA AGUILAR BRACAMONTES AUBM680201MSRGRR05 AUBM680201 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CLARITA IRENE HIGUERA HIXC680525MSLGXL02 HIXC680525 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE BARRIOS ALVARADO BAAG840806MOCRLD00 BAAG840806 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IRMA BARRAZA JAVALERA BAJI940829MBCRVR04 BAJI940829 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE TRINIDAD LEYVA MERCADO LEMT730405HSRYRR08 LEMT730405 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE GALAVIZ RIOS GARG670316MSRLSD05 GARG670316 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ZULEMA ALEXANDRA LEON CARDENAS LECZ930812MSRNRL04 LECZ930812 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROBERTO DURAN DE LA VARA DUVR530320HSRRRB03 DUVR530320 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUCIA AGUILAR JIMENEZ AUJL011213MTCGMCA8 AUJL011213 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CELSA ISABEL MARTINES OLIVAS MAOC920406MSRRLL00 MAOC920406 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JANETH REYES CORTEZ RECJ990328MCLYRN01 RECJ990328 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LAURA ELENA LEYVA GAMEZ LEGL711004MSRYMR00 LEGL711004 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ISABEL ANGELES ROJAS AERI600708MOCNJS00 AERI600708 $189,80



39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ADILENEY BARRAZA JAVALERA BAJA980917MSLRVD04 BAJA980917 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AMERICO HERNANDEZ ESTRADA HEEA770127HSRRSM00 HEEA770127 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE QUINTERO ALVAREZ QUAL940609HSRNLS04 QUAL940609 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GABRIELA BERMUDEZ ORTUÑO BEOG930327MSRRRB01 BEOG930327 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ESTHELA DELGADO GARCIA DEGE541108MSLLRS06 DEGE541108 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS DAVID AMPARO GONZALEZ AAGL910413HNTMNS03 AAGL910413 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELENA GUDALUPE RAMIREZ HERNANDEZ RAHE030821MSRMRLA6 RAHE030821 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARMEN MERCEDES APODACA APODACA AOAC610521MSRPPR09 AOAC610521 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GABRIELA RUBY YANEZ OZUNA YAOG040525MSRNZBA9 YAOG040525 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA TERESA DE PARRA CAZAREZ PACT561015MSRRSR08 PACT561015 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE ROMERO MOLINA ROMG860117MSRMLD05 ROMG860117 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YESENIA RAMIREZ MEDINA RAMY891108MSRMDS09 RAMY891108 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DANA PAOLA VERDUGO LOPEZ VELD040731MSRRPNA7 VELD040731 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AYLINE YESSENIA LOPEZ LICEA LOLA030629MSRPCYA5 LOLA030629 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DULCE YAQUELINE DORAME FELIX DOFD010330MSRRLLA6 DOFD010330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CELSA CELESTINA GALINDO PEREZ GALC750325MSRLPL06 GALC750325 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANA LUZ BERMUDEZ ORTUÑO BEOA850803MSRRRN12 BEOA850803 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUCIA DEL ROSARIO QUINTERO ALVAREZ QUAL940609MSRNLC05 QUAL940609 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GRACIELA ARACELI GONZALEZ ROMERO GORG930118MNTNMR07 GORG930118 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL EDIR JOSE CASTRO FUENTES CAFE900904HSRSND00 CAFE900904 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ANTONIA TORRES MALDONADO TOMA910414MSRRLN04 TOMA910414 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSEFA VALLES MORALES VAMJ690418MDGLRS03 VAMJ690418 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA MARGARITA GARCIA HUERTA GAHM861016MMNRRR00 GAHM861016 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RUMUALDA BERMUDEZ PLIEGO BEPR651115MMNRLM03 BEPR651115 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS MANUEL SERRANO FELIX SEFJ580925HSLRLS01 SEFJ580925 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CECILIA SERRANO FELIX SEFC550807MSLRLC09 SEFC550807 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MIRIAM YAMILETH RODRIGUEZ MUÑOZ ROMM031202MSRDXRA6 ROMM031202 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL IMELDA CATALINA AYALA ACOSTA AAAI891125MSRYCM07 AAAI891125 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELVIA ISABEL FERNANDEZ IAFE700330MMCSRL03 IAFE700330 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUZ RAQUEL MUÑOZ FELIX MUFL720822MSRXLZ03 MUFL720822 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DIANA PATRICIA VERDUGO ESTRADA VEED870526MSRRN03 VEED870526 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MAURA OLIVARRIA OIXM611215MSRLXR02 OIXM611215 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUAN PEDRO SANCHEZ BARRAZA SABJ690128HSRNRN00 SABJ690128 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAFAELA PALOMARES TORRES PATR600629MMNLRF01 PATR600629 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LUIS ALBERTO GODINEZ HUERTA GOHL691216HSLDRS02 GOHL691216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SILVIA GOMEZ DORAME GODS560210MSRMRL02 GODS560210 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL OSMARI ZUSETH PADILLA RODRIGUEZ PARO000320MSRDDSA5 PARO000320 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VERONICA GUADALUPE ACOSTA MARTINEZ AOMV940816MSRCRR00 AOMV940816 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RUBEN YANEZ CAMPA YACR580419HSRNMB06 YACR580419 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GUADALUPE ROMERO DORAME RODG711230MSRMRD00 RODG711230 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ADRIANA GUADALUPE BALLESTEROS BARAJAS BABA950603MSRLRD09 BABA950603 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE RAMIREZ OROPEZA RAOG571002MCHMRD02 RAOG571002 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL BERTHA LYDIA VEGA CABRERA VECB700525MSRGBR06 VECB700525 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL HUMBERTO BRACAMONTES BAXH450701HSRRXM07 BAXH450701 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL SARA BERENICE RICO  LEON RILS951003MSRCNR06 RILS951003 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL VERONICA ALVAREZ FABIAN AAFV810501MSRLBR01 AAFV810501 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LORENZO PAYAN DELIRADA PADL480810HOCYLR05 PADL480810 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA LIDIA SOTELO GUTIERREZ SOGL420817MSRTTD03 SOGL420817 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CARMEN ALICIA ORNELAS DURAN OEDC570719MSLRRR04 OEDC570719 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES ESTRELLA MEDINA EEMA670427MSRSDN03 EEMA670427 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RITA ALVARADO CARRASCO AACR470522MSRLRT04 AACR470522 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA GUADALUPE MORENO ALVARADO MOAG781014MSRRLD09 MOAG781014 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA IRENE DOMINGUEZ ESTRELLA DOER860830MSRMSS09 DOER860830 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ELIZABETH OLIVAS BOJORQUEZ OIBE910701MSRLJL02 OIBE910701 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GLORIA EMMA TORRES MUÑOZ TOMG640222MCHRXL06 TOMG640222 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARCIA IRACEMA AMAYA LOPEZ AALM920602MSRMPR03 AALM920602 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ADRIANA JOSEFINA GONZALEZ REYES GORA900922MGTNYD04 GORA900922 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RAMON LUSANILLA VALENZUELA LUVR530901HSRSLM04 LUVR530901 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MONICA GUADALUPE BARAJAS VALDEZ BAVM630504MSRRLN06 BAVM630504 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA MARGARITA FLORES LAZCANO FOLM701025MSLLZR06 FOLM701025 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA VIANEY LUZANIA LEYVA LULV770809MSRZYN05 LULV770809 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL DIANA CAROLINA MARTINEZ HIGUERA MAHD910323MSRRGN08 MAHD910323 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JUANA ARACELI LOERA REYES LORJ860308MGTRYN02 LORJ860308 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL CLAUDIA IVETTE ANGULO ESPINOZA AUEC901216MSRNSL04 AUEC901216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE DOMINGUEZ ESTRELLA DOEG890606MSRMSD06 DOEG890606 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL GUADALUPE RIOS MUNGUIA RIMG570314MSRSND05 RIMG570314 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL AURELIO LOERA MONSEVAS LOMA420616HJCRNR06 LOMA420616 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ALMA BEATRIZ DOMINGUEZ ESTRELLA DOEA841110MSRMSL04 DOEA841110 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA OFELIA RODRIGUEZ LOPEZ ROLO790524MSRDPF03 ROLO790524 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA ELVA ALVAREZ AAXE480513MJCLXL09 AAXE480513 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL YESSLI LIZETH SOTO FIGUEROA SOFY921216MSRTGS00 SOFY921216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARTHA MACILLAS CARDENAS MACM781225MMNNRR02 MACM781225 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL FRANCISCA IRACEMA LOPEZ AMADOR LOAF730909MSRPMR06 LOAF730909 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL KARLA MARISELA VILLASEÑOR ESTRADA VIEK850422MSRLSR03 VIEK850422 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES RUIZ VELEZ RUVA031107MJCZLNA8 RUVA031107 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARIA KAREN ARMENTA BUSTAMANTE AEBK890714MSRRSR07 AEBK890714 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL REYNALDO HERNADEZ ENRIQUEZ HEER661108HSRRNY01 HEER661108 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROCIO CABRERA RUIZ CARR820326MSLBZC01 CARR820326 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL MARGARITA PEREZ CASTREJON PECM970523MMCRSR01 PECM970523 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL LOURDES ISABEL MACIAS TORRES MATL850506MSRCRR00 MATL850506 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JULISSA GUADALUPE GIL YESCAS GIYJ980820MSRLSLSL02 GIYJ980820 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ROSA ANGELICA GARCIA VERDUGO GAVR951113MSRRRS03 GAVR951113 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL ANGEL CANSINO RODRIGUEZ CARA640402HPLNDN08  CARA640402 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JESUS GUADALUPE DE LA ROCHA ANGULO ROAJ030909HSLCNSA3  ROAJ030909 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL RUBEN ESTRADA GARCIA EAGR700216HSRSRB01  EAGR700216 $189,80

39901 SERVICIOS ASISTENCIALES X SECTOR SOCIAL JOSE GERARDO ESCARRIGA SALAZAR EASG810620HSRSLR03  EASG810620 $189,80



Q.B.P. ROSA ARMIDA GALVEZ GONZALEZ

DIRECTORA DIF NOGALES


